МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.03.2016                                                                                                  № 11/1
                                           с. Чилино  Кожевниковский район Томская область

Об отмене постановления Главы Чилинского сельского

поселения от 15.10.2008 № 30 «О создании и организации деятельности  добровольной пожарной охраны, порядок её взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории  Чилинского сельского поселения»
            В соответствии с пунктом 4 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Чилинского сельского поселения от 15.10.2008 № 30 «О создании и организации деятельности  добровольной пожарной охраны, порядок её взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории  Чилинского сельского поселения», отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Чилинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы поселения                                                                                        С.А. Гаврилов